
Edward Binkowski

ul. Kopernika 42
> |©

NR LINII KOMUNIKACYJNEJ..P. SE: 0) 
Ważny od dnia:

Komunikacja zwykła

 

 

                  
 

            
 

26-230 Radoszyce Linia regularna
ROZKŁAD JAZDY

na linii: Pilczyca - Końskie: przez Radoszyce

km odi km odiegłosć kat.

narastaj między narastaj między Nazwa przystanku vw,  |odcinkówj D 6 D S D D 6 D D S D D 5 D 6 5 Dm S Dm Dm Dm
ąco przyst ąco przyst dróg

0 0 Q 0 Końskie ful. 16-go Stycznia(PKO)/01 o 30 dg,dk 06:55 06:55 07:27 07:50 08:30 09:15 09:15. 10:20: 11:14 11:38 12:10; 12:55, 13:33 13:58! 14:10 14:23 14:40; 15:15. 15:47 17:03 18:52

1,5 1,5 < < Końskie/ul.Gimnazjalna(wew. ZOZ szpitał)/01 30  |wdpdwew| (6:58 06:58 < < |08:33! < < < < < < < < < < < < < < < 18:55

2,9 1,4 1,4 1,4  |Końskie /ul.Kielecka(Biedronka)/02 42 dwewdw| 07:00 07:00 07:30 07:53 08:35 09:18 09:18 10:23 11:17 11:41 12:13! 12:58 13:36 13:58 14:13! 14:26 14:43 15:18: 15:50 17:06 18:57

3,5 0.6 2 0,6  |Końskie/ul.Kielecka(posesja nr 4)/04 36 dw 07:01 07:01 07:31 07:54 08:36 09:19 09:19; 10:24: 11:18 11:42 12:14| 12:59; 13:37 13:59 14:14 14:27 14:44 15:19. 15:51 17:07 18:58

dh 0.5 2,5 0,5  |Końskie /ul.Kielecka(skrz Leśna)/06 30 dw 07:02 07:02 07:32 07:55 08:37 09:20 09:20 10:25 11:19 11:43; 12:15; 13:00) 13:38 14:00 14:15; 14:28 14:45 15:20. 15:52 17:08 18:59

5 i 3,5 1 Końskie ful.Kielecka/08 60 dw 07:03 07:03 07:33 07:56 08:38 09:21 09:21 10:26: 11:20; 11:44; 12:16! 13:01 13:39 14:01 14:16 14:29 14:46! 15:21 15:53 17:09 19:00

6 1 4,5 1 Nowe Brody /728(skrz Stare Brody)/04 60 dw 07:04 07:04; 07:34 (07:57 08:39 09:22 09:22 10:27 11:21 11:45 12:17 13:02 13:40 14:02 14:17; 14:30. 14:47 15:22. 15:54 17:10 19:01

6,9 0,9 5,4 0.9 Nowe Brody /728/06 54 dw 07:05 07:05 07:35 07:58 08:40 09:23 09:23 10:28 11:22; 11:46! 12:18 13:03: 13:41 14:03 14:18 14:31 14:48 15:23; 15:55 17:11 19:02

8,5 1,6 ró 1,6 Wincentów /728/04 < dw 07:07 07:07 07:37 08:00 08:42 09:25 09:25 10:30. 11:24 11:48! 12:20; 13:05; 13:43! 14:05 14:20 14:33 14:50 15:25! 15:57 17:13 19:04

9,4 0,9 7,9 09 Wincentów /728/06 54 dw 07:08 07:08 07:38 08:01 08:43 09:26 09:26 10:31. 11:25; 11:49 12:21 13:06 13:44 14:06 14:21 14:34 14:51 15:26! 15:58 17:14 19:05

10,4 1 8,9 1 Gatniki /728/02 60 dw 07:09 07:09 07:39: 08:02 08:44 09:27 09:27 10:32: 11:26 11:50 12:22! 13:07 13:45 14:07 14:22; 14:35! 14:52 15:27 | 15:59 17:15 19:06

11,8 1,5 10,4 1,5 |Sielpia Wielka /728(letnisko)/02 45 dw 07:11 07:11 07:41 08:04 08:46 09:29. 09:29: 10:34 11:28 11:52; 12:24: 13:09; 13:47 14:09 14:24 14:37 14:54 15:29. 16:01 17:17 19:08

12,7 0,7 11,1 0,7  |Sielpia Wielka /728(muzeum)/04 42 dw 07:12 07:12 07:42 08:05 08:47 09:30 09:30 10:35 11:29; 11:53 12:25 13:10: 13:48 14:10 14:25! 14:38 14:55 15:30! 16:02 17:18 19:09

14,7 2 13,1 2 Wiosna /728(74)/02 60 dw 07:14 07:14 07:44 08:07 08:49 09:32; 09:32 10:37 11:31: 11:55 12:27 13:12 13:50; 14:12 14:27 14:40. 14:57 15:32. 16:04 17:20 19:11

15,8 1,2 14,3 1,2 |Podlesie /728(skrz.)/02 36 dw 07:16 07:16 07:46 08:09 08:51 09:34 09:34 10:39! 11:33 11:57 12:29; 13:14 13:52 14:14 14:29 14:42 14:59 15:34: 16:06 17:22 19:13

16,8 1 15,3 1 Plenna /728(las)/02 60 dw 07:17 07:17 07:47 08:10 08:52 09:35 09:35 10:40. 11:34 11:58: 12:30 13:15; 13:53 14:15 14:30 14:43 15:00 15:35! 16:07 17:23 19:14

17,5) 0,7 16 0,7  |Pienna /728/04 42 dw 07:18 07:18 07:48 08:11 08:53 09:36 09:36 10:41 11:35; 11:59! 12:31 13:16, 13:54 14:16 14:31 14:44; 15:01 15:36 16:08 17:24 19:15

18 0,5 16,5 0,5  |Plenna/728/06 30 dw 07:19 07:19 07:49 08:12 08:54 09:37 09:37 10:42: 11:36: 12:00; 12:32 13:17 13:55 14:17 14:32: 14:45: 15:02 15:37 16:09 17:25 19:16

18,5 05 17 0,5  IRadoszyce /ul.Konecka/08 30 dw 07:20 07:20 07:50 08:13 08:55 09:38 09:38 10:43; 11:37 12:01 12:33 13:18 13:56 14:18 14:33 14:46 15:03 15:38 16:10 17:26 19:17

19,5 0,5 18 0,5  |Radoszyce /ul.Konecka(728)/04 30 dw 07:22 07:22 07:52 08:15 08:57 09:40 09:40 10:45 11:39; 12:03! 12:35! 13:20; 13:58 14:20! 14:35 14:48 15:05 15:40 16:12 17:28 19:19

20 0,5 18,5 0,5  |Radoszyce /ul.Rynek/01 30 dp 07:23 07:23 07:53 08:16 08:58 09:41 09:41 10:46: 11:40: 12:04: 12:36 13:21 13:59! 14:21 14:36! 14:49; 15:06 15:41 16:13 17:29 19:20

20,5 05 19 0,5  |Radoszyce /ul.Piotrkowska/03 30 dp 07:24 07:24 07:54 08:17 08:59 09:42 09:42 10:47 11:41 12:05 12:37 13:22 14:00; 14:22 14:37 14:50 15:07 15:42 16:14! 17:30 19:21

21 0,5 19,5 0,5  |Radoszyce /ul.Kościuszki/03 30 dp 07:25 09:43 10:48 12:38 13:23 14:23; 14:38 14:51 15:43 17:31

22 1 20,5 1 Radoszyce /ul.Częstochowska/02 60 dp 07:26 09:44 10:49 12:39 13:24 14:24) 14:39; 14:52 15:44 17:32

24 2 22,5 2 Grodzisko /0401/02 60 dp 07:28 09:45 10:51 12:41 13:26 14:26 14:41 14:54 15:46 17:34

24,5 05 23 0,5 Grodzisko /0401/04 30 dp 07:29 09:46 10:52 12:42 13:27 14:27 14:42 14:55 15:47 17:35

25 0,5 23,5 0,5 |Jakimowice /0401/02 30 dp 07:30 09:47 10:53 12:43 13:28 14:28) 14:43 14:56 15:48 17:36

29 4 27,5 sh Pijanów /0401(strażnica)/02 48 dp 07:35 12:48

30 1 28,5 1 Radwanów /0397(szkoła)/02 54 dp 07:36 12:49

32 2 30,5 2 Olszówka Pilczycka /0397/02 60 dp 07:38 12:52

34 2 | 325 2  |Pilczyca /0396/01 p 60 dp 07:40 12:54

Legenda: Średnia prędkość komunikacyjna ............ km/h
o - odjazd miejszy rozkład jazdy stanowi tość pojazdów - 4
p - przyjazd załącznix do zezwalenia Zarządzający transportem - Edward Binkowski

- średnia prędkość techniczna dw - droga wojewódzka

< -zamiast godzin oznacza że autobus jedzie inną drogą d wew - droga wewnętrzna 30 G z dnia.ODG.O2.DOL3

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt dg - droga gminna „5 Rozkład jazdy składa się z dwóch stron:

S - kursuje w dni nauki szkolnej dk - droga krajowa | iEnego PITZEZ StarostęNEO Strona 2 Edwar,dBinkowski
6 - kursuje w soboty dp - droga powiatowa oLwmu sawemeo - 26-230Raddo zyca
m nie kursuje w dniach 24 i 31.XII R linia regularna 9. 5 o AŚLOP 24ŚJ ul. Koopery

AL wt. .+aro./35. 2040
STAROSTWO. POWIATOWE

w KOŃSKICH

Wydział Komunikacji i Transportu
26-200) Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41 260 48 10
od dnia

do dnia „BŁ.la. 020

Rozkład jazdy ważny

ZASTĘPCA NĄCZELNIKA
Wydziału i ransportu

mgr lzaś łatdrwaj

QL MO. 2040

 


